

## Pressmeddelande

2007-04-26

### Anders Igel firar TeliaSoneras 100 miljonte kund

**I mars 2007 passerade TeliaSonera 100 miljoner kunder. Igår firade Anders Igel, vd och koncernchef på TeliaSonera, den 100 miljonte kunden i Helsingfors. TeliaSonera har nu totalt 100 158 tusen kunder fördelat på 15 länder.**

TeliaSoneras 100 miljonte kund är Mr Mikko Hietala, 40, från Helsingfors. I mars 2007skaffade han sig ett Sonera mobilabonnemang med tillhörande musik-mobiltelefon.

- Jag är en genomsnittsanvändare som mest använder mobilen till att ringa och skicka sms. Nu ville jag ha en telefon och ett abonnemang som gjorde det möjligt att enkelt ladda ned låtar eftersom jag gillar att lyssna på musik i mobilen när jag är på resande fot, säger Mikko Hietala.

Anders Igel träffade Mikko Hietala i en Sonera-butik i Helsingfors igår och belönade honom med ett presentkort på Soneras tjänster till ett värde av 1000 € samt biljetter till finalen i Eurovision Song Contest som går av stapeln i Helsingfors den 12 maj 2007 och som TeliaSonera är en av huvudsponsorerna för.

- Jag är mycket stolt över att träffa Mikko och att vi har passerat den magiska gränsen 100 000 000 kunder. I Finland finns kanske världens mest "mobila" folk och jag är därför inte förvånad över att den 100 miljonte kunden är en finländare! Det faktum att Mikko valt ett abonnemang inte enbart för att ringa med utan också för dess mervärdetjänst, såsom musik, är något som reflekterar på vilket sätt kunderna gör sina val idag. Jag önskar alla våra kunder och i synnerhet Mikko en spännande framtid tillsammans med TeliaSonera, sa Anders Igel.

TeliaSoneras kundbas ökade med 19 procent från mars 2006 till mars 2007. Det inkluderar kunder inom fasttelefoni, mobil kommunikation, Internet och bredband samt kabel tv. I de majoritetsägda bolagen i Norden och Baltikum, Eurasien och Spanien ökade antalet abonnemang till 31 miljoner och i intressebolagen i Ryssland, Turkiet och Ukraina ökade antalet till 69 miljoner.

---

**Ytterligare information till journalister lämnas av:  
TeliaSoneras presstjänst, 020-77 58 30**

TeliaSonera är det ledande telekommunikationsföretaget i Norden och Baltikum med starka positioner inom mobil kommunikation i Eurasien, Turkiet och Ryssland. I slutet av 2006 lanserade TeliaSonera mobiltjänster i Spanien. Vi erbjuder pålitliga, innovativa och användarvänliga tjänster för överföring och paketering av ljud, bild, data, information, transaktioner och underhållning. 2006 omsatte TeliaSonera 91 miljarder kr och i mars 2007 översteg det totala antalet kunder 100 miljoner i 15 länder. TeliaSonera är noterat på Stockholmsbörsen och Helsingfors börs. Företaget finns med på Dow Jones index för hållbar utveckling. Vi ser enkelhet och service som viktiga verktyg för att skapa lönsam tillväxt och värde för våra kunder och aktieägare. Läs mer på [www.teliasonera.se](http://www.teliasonera.se)